
Arvoisat päättäjät ja median edustajat.    3.5.2019 
 
Tervetuloa tähän adressin luovutustilaisuuteen, jonka tarkoituksena on osoittaa teille arvoisat päättäjät, 
että Lippumäkeen suunniteltu skeittiparkki on todella kaivattu ja tarpeellinen. Olen Antti Lampinen, 
Kuopion rullalautailijoiden puheenjohtaja ja tuon tämän adressin teille kaikkien skeittareiden puolesta.  
 
Olen 42 vuotias ja olen harrastanut skeittausta yhtäjaksoisesti 33 vuotta ja olen nähnyt niin lajin, kuin 
harrastusmahdollisuuksienkin kehityksen Suomessa ja muualla maailmassa. Skeittaus on pitänyt minut 
kiinni mielekkäässä tekemisessä ja liikkeessä käytännössä koko elämäni ajan. Kuitenkin vasta nyt keski-
iässä, olen alkanut ymmärtää kuinka paljon skeittaaminen on auttanut minua pysymään niin henkisesti kuin 
fyysisestikin hyvässä kunnossa.  
 
Kuopion kaupunki ja Kuopion rullalautailijat ovat suunnitelleet yhteistyössä uuden betonisen skeittiparkin 
Kuopion Lippumäkeen vuosien 2017-2018 aikana. Hanke eteni niinkin pitkälle, että Kuopion kaupunki teki 
parkista toteuttamissuunnitelman ja rakentaminen oli tarkoitus aloittaa nyt keväällä 2019. Vuoden 2018 
lopussa Kuopion kaupunki kuitenkin yllättäen päätti, ettei parkkia rakennetakaan tänä keväänä. Ilmeisesti 
yhtenä syynä lykkäämispäätökselle oli Kuopion kaupungin saamat isot jälkiverot. Kaupunki on ilmoittanut, 
että rakentaminen siirtyy vuodelle 2020. Haluamme siis osoittaa tällä adressilla, että tuosta tavoitteesta on 
pidettävä kiinni. 

Miksi Lippumäen skeittipaikan rakentaminen vuonna 2020 on tärkeää 

Suurin syy on se, että Kuopiosta puuttuu nykyaikainen skeittiparkki ja Kuopio on pahasti jäljessä muita 
suomalaisia kaupunkeja skeittiparkkien suhteen. Rullalautailu on Olympia laji vuonna 2020 ja Kuopiosta 
puuttuu iso ja laadukas betonista rakennettu skeittiparkki. Nykyaikaiset skeittiparkit rakennetaan betonista 
paikalle valaen, eikä tasainen asfalttikenttä vanerisine ramppeineen palvele harrastajia nykypäivänä, 
eivätkä ne myöskään ole kestäviä. Suurin osa Kuopiossa tällä hetkellä olevista skeittiparkeista on juuri 
tällaisia. Betonista rakennetut skeittiparkit ovat erittäin pitkäikäisiä ja esim. Britanniassa sekä Saksassa 
vanhimmat betoniset skeittiparkit on rakennettu -70 luvulla ja ne ovat edelleen käytössä. Skeittaajia 
Kuopiossa on 200-300 (Kuopion rullalautailijoilla jäseniä 72) ja jos mukaan lasketaan myös scoottaajat eli 
potkulautaiijat on harrastajia vähintään 500-600. Harrastajien ikäjakauma on 4-45 vuotta. Skeittaajista 
suurin ikäryhmä ovat 15-25 vuotiaat nuoret. 

Tällä hetkellä Kuopion ainoa käyttäjiä palveleva skeittiparkki on Savilahden betonista rakennettu 
skeittiparkki, jonka me harrastajat olemme rakentaneet itse täysin talkoovoimin ja ilman palkkaa. 
Savilahden skeittipaikka tullaan hävittämään lähiaikoina rakentamisen tieltä ja sen jälkeen Kuopiossa ei ole 
yhtään kunnollista skeittipaikkaa. Savilahden käyttöaste on kesäkuukausina erittäin korkea ja kävijöitä 
parkilla on arviolta noin 3000 per kuukausi, tämä siis tarkoittaa jopa 10 000  15 000 käyntikertaa välillä 
touko  elokuu. Talvisin Kuopion kaupungin skeittihallille kertyy käyntejä välillä loka-huhtikuu yli 6000 
kertaa, pienempi käyttöaste talvella selittyy sillä, että osa harrastajista on ns. kausiharrastajia ja harrastaa 
skeittausta vain kesällä. Savilahdessa järjestettyihin skeittitapahtumiin ja rakennustalkoisiin on osallistunut 
satoja nuoria ja Savilahden skeittiparkki on synnyttänyt ja tiivistänyt skeittaajien yhteisöllisyyttä ja me-
henkeä. Savilahden itse rakennettu skeittiparkki on tunnettu ja se on saanut kiitosta skeittaajien 
keskuudessa ympäri Suomea. 

Pelkästään harrastajamääriä ja käyttöasteita katsomalla on päivänselvää, että uusi ja nykyaikainen 
skeittiparkki tarvitaan kipeästi myös Kuopioon. 

 

 



Hyvinvoiva Kuopio  aktiivisuuteen innostava arki 

Kuopion kaupungin strategiassa todetaan seuraavaa: Tuetaan aktiivista elämäntapaa luomalla edellytyksiä 
omatoimiselle aktiivisuudelle. Aktivoidaan erityisesti tukea tarvitsevia lapsia ja nuoria sekä ikäihmisiä 
liikkumaan ja harrastamaan sekä terveellisiin elämäntapoihin. Tämä tavoite on kirjattu valtuustoon nähden 
sitovaksi ja se koskee kaikkia palvelualueita. 

Skeittaus nykyaikainen tapa harrastaa ja liikkua täysin omaehtoisesti oman hyvinvointinsa eteen. Se on 
erittäin hyvä vaihtoehto monelle lapselle, nuorelle ja aikuiselle, jotka eivät syystä tai toisesta hakeudu, tai 
halua hakeutua ohjattujen harrastusten pariin. Skeittaus on omaehtoista hyvinvointia edistävä ja 
yhteisöllisyyteen vahvasti tukeva liikuntamuoto, joka on halpaa aloittaa ja harrastaa. Skeittaus tavoittaa 
paljon nuoria ja ehkäisee syrjäytymistä ja vahvistaa yhteisöön kuuluvuuden tunnetta. Olen itse työssä 
Kuopion Kriisikeskuksessa kriisityöntekijänä ja olen yli 15 vuoden työhistoriani aikana nähnyt kuinka 
mielekäs tekeminen ja johonkin yhteisöön kuuluminen voi ehkäistä syrjäytymistä ja auttaa selviytymään ja 
toipumaan vaikeistakin kriisitilanteista elämässä. 

Skeittaus on yksilölaji, jota kuitenkin harrastetaan yhdessä. Skeittaajat ovat yhtä suurta perhettä ympäri 
Suomea ja maailmaa ja mihin tahansa skeittiparkille mennessäni, olen tervetullut ja tunnen vahvasti 
kuuluvani joukkoon. Parkilla kannustetaan toisia taitotasoon katsomatta ja yksilön onnistumisista iloitaan 
yhdessä. Skeittarit ovat ainutlaatuinen ja vahvasti yhteenkuuluva yhteisö, ikään, kokoon tai sukupuoleen 
katsomatta, Kuopiossa, muualla Suomessa ja maailmalla. 

Tulevaisuuden näkymät ja mahdollisuudet 

Lippumäen suunnitelmia on hyvä katsoa myös kokonaisuutena alueen muiden toimintojen kanssa. Alueelle 
on suunniteltu mm kuplahallia jalkapalloa varten ja se toimii isona lähiliikunta-alueena kuntosaleineen 
kaikkineen ja skeittiparkki on osa tätä kokonaisuutta. Se että myös skeittiparkki rakennetaan nyt isomman 
kokonaisuuden kanssa ns. "kerralla kuntoon" takaa sen, että alue pysyy erittäin elinvoimaisena 
liikuntapaikkana jatkossakin ja kasvattaa alueen suosiota liikuntapaikkana. Jos nykyinen, vanerinen 
skeittiparkki Lippumäessä jäisi entiselleen se ei palvelisi harrastajia eikä näin ollen myöskään Lippumäen 
alueen kokonaisuutta. 

Lippumäen skeittiparkin toteutussuunnitelmassa on huomioitu erittäin monipuolisen toimivuuden lisäksi 
myös koko alue kokonaisuutena. Maisemoinnit, istutukset, valaistus ja puitteet sopivat hyvin yhteen koko 
liikunta-alueen kanssa ja skeittiparkki tekee koko Lippumäen lähiliikunta-alueesta yhtenäisen ja kokonaan 
valmiin, elinvoimaisen ja kiinnostavan alueen.  

Lippumäen skeittiparkin arvioitu rakennuskustannus noin 9 täysin linjassa muualle Suomeen ja 
Ruotsiin rakennettujen skeittiparkkien kanssa, niin laadun kuin käytettävyyden perusteella. Hintaa 
arvioitaessa on hyvä katsoa asiaa myös pidemmällä tähtäimellä ja huomioida että skeittiparkki tulee 
olemaan pitkäikäinen (käytännössä lähes ikuinen) hankinta ja se antaisi hyvät mahdollisuudet harrastaa ja 
kehittyä skeittauksessa Kuopiossa. Lippumäen parkki on suunniteltu niin että se palvelisi harrastajia hyvin 
laajasti, täysin aloittelijasta ammattilaiseen asti. 

Suomessa Tampereen kaupunki on panostanut skeittaukseen ja kaupunkiin on rakennettu kaksi 
kansainvälisen tason skeittiparkkia viimeisen 4 vuoden aikana ja tämä on tuonut alueelle paljon turisteja, 
sekä innoittanut paljon uusia harrastajia aloittamaan skeittaamisen. Tampere kaavailee skeittilukion 
perustamista, ottaen mallia Ruotsin Malmöstä, jossa on ollut skeittilukio yli 10 vuotta. 

Näen itse että toteutuessaan Lippumäen skeittiparkki tuo Kuopiolle tunnettuutta ja näkyvyyttä Suomessa ja 
ulkomailla ja tarjoaa puitteet jopa kansainvälisen tason tapahtumien järjestämisen.  



Arvoisat päättäjät, haluan nyt luovuttaa teille tämän adressin Lippumäen skeittiparkin rakentamisen 
puolesta ja välitän samalla 1117 skeittaajan terveiset parkin tarpeellisuudesta. Adressin on siis 
allekirjoittanut 1117 henkilöä. Adressia allekirjoittaessa on ollut mahdollisuus jättää terveisiä päättäjille, 
joista olen poiminut tähän loppuun kolme: 

 Meidän perheessä skeittausta harrastaa viisi henkilöä. Skeittiparkki mahdollistaa lasten ja nuorten oma-
aloitteista liikuntaa, jota tänä päivänä niin kovasti puhutaan tarvittavan. Ja kun nuorten harrastusten 
hintojen karkaaminen varakkaiden etuoikeudeksi on myös puhuttanut, niin skeittauksessa suhteellisen 
pienten kulujen vuoksi itse harrastaminen ja siinä kehittyminen onnistuu perheiltä ilman suuria taloudellisia 
panostuksia. On surullista, että asiaa enää edes puidaan Kuopion kokoisessa kaupungissa, nyt tekoja 

 

 

ryhmäytymistä: kokoonnutaan liikkumaan vapaasti yhteiselle parkille yhteisen kiinnostuksen kohteen 
äärellä. Kuopio on profiloitunut nykyaikaisena, lapsiperheitä houkuttelevana kaupunkina. Tämä olisi 

 

 

i 
kunnollinen skeittiparkki. Tämä pitää nuoria kiinni aktiivisessa liikkumisessa ja tarjoaa syrjäytymistä 
ehkäisevää yhteisöllisyyttä. Skeittiparkki on myös nykyaikaisen kaupungin vapaa-ajanvieton perusasioita, 
joka mahdollistaa harrastamisen kaikille vara  
 
Luovutan nyt adressin teille arvoisat päättäjät ja vastaan mielelläni mahdollisiin kysymyksiin. 
 
Antti Lampinen 
Puheenjohtaja 
Kuopion Rullalautailijat 
lampinen.antti(at)gmail.com  
040 184 0881 


